ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

« 09 » апреля  2021 г.                г. Ипатово                                  № 448

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского  городского округа  Ставропольского края»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского  городского округа  Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  от 02 февраля 2018 г. № 72 , от 26 ноября 2018 г. № 1498, от 05 февраля 2019 г. № 49, от 06 мая 2019 г. № 754, от 26 сентября 2019 г. № 1421, от 22 апреля 2020 г. № 568, от 27 ноября 2020г. № 1604),  следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.».
1.2. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского  городского округа  Ставропольского края, изложить в прилагаемой редакции.

2.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
          от 02 февраля 2018 г. № 72 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
 от 26 ноября 2018 г. № 1498 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
 от 05 февраля 2019 г. № 49 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
от 06 мая 2019 г. № 754 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
 от 26 сентября 2019 г. № 1421«О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
от 22 апреля 2020 г. № 568 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
 от 27 ноября 2020г. № 1604 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края							        В.Н.Шейкина

	 Утверждён постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09       января 2018  г. № 1
[bookmark: _GoBack](в редакции постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от « 09  » апреля 2021г. № 448)
                            ___

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского
городского округа Ставропольского края

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Бражко
Александр
Петрович
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	2.
	Жихарев
Дмитрий
Николаевич

	начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края,   заместитель председателя комиссии

	3.
	Братчик
Галина
Николаевна

	начальник отдела образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края,  заместитель председателя комиссии

	4.
	Съедина
Лилия
Анатольевна

	главный специалист отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края,  ответственный  секретарь комиссии

	5.
	Бегларян
Андрей
Николаевич
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции  и по делам несовершеннолетних- начальник отделения по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, подполковник полиции, член комиссии (по согласованию)

	6.
	Бенько
Анастасия
Николаевна
	социолог отдела социального развития  и общественной безопасности администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	7.
	Вильгоцкая
Ольга
Владимировна

	начальник управления труда и социальной  защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	8.
	Годило
Галина
Владимировна

	директор государственного казенного учреждения  социального  обслуживания «Ипатовский социально- реабилитационный  центр для несовершеннолетних «Причал», член комиссии (по согласованию)

	9.
	Грахов
Виталий
Валериевич
	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ипатовского  района», член комиссии (по согласованию)

	10.
	Денисенко
Алексей
Дмитриевич

	начальник Отдела надзорной деятельности (по Апанасенковскому району и Ипатовскому городскому округу) Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ставропольскому  краю, подполковник внутренней службы, член комиссии (по согласованию)

	11.

	Нагорная
Елена
Сергеевна

	районный педиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница», член комиссии (по согласованию)

	12.
	Полубояров
Виктор
Вячеславович
	заместитель начальника полиции ( по охране общественного порядка) Отдела  МВД России по Ипатовскому городскому округу, подполковник полиции, член комиссии (по согласованию)

	13.
	Рыбник
Михаил
Васильевич

	начальник Ипатовского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно- исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ставропольскому краю , подполковник внутренней службы, член комиссии (по согласованию)

	14.
	Сергеева
Инесса
Викторовна
	 специалист по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Центр по работе с молодежью» Ипатовского района Ставропольского края, член комиссии

	15.
	Сидорченко
 Ольга
Владимировна
	заместитель главного врача по клинико-экспертной работе,  врач -психиатр-нарколог районной поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница», член комиссии (по согласованию)

	16.
	Чубова
Ирина
Владимировна

	начальник отдела культуры и молодежной политики администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии